Resultados

Resultados

Informacion del evento WPB-MotorExtremo Los Arcos
Circuito Navarra
Fecha 31/05/2015
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 78
Mejor tiempo del evento 01:50.416
Media del dia 02:06.732
Pilotos en grupo avanzado 7
Mejor tiempo grupo avanzado 01:54.950
Tiempo medio grupo avanzado 01:58.493
Pilotos en grupo iniciacion 2
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:08.104
Tiempo medio grupo iniciacion 02:11.428
Pilotos en grupo medio 9
Mejor tiempo grupo medio 01:55.598
Tiempo medio grupo medio 02:01.793
Pilotos en grupo prueba 60
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.416
Tiempo medio grupo prueba 02:08.303




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
COLLADO avanzado 01:54.950 [ 01:54.950 | 00:04.533 | 00:11.782| 00:00.000 | 00:03.543 | 28
tutor medio 01:55.598 [ 00:00.648 | 00:05.181 | 00:11.134| 00:00.000 | 00:06.195| 32
prieto avanzado 01:55.707 { 00:00.109 | 00:05.290 | 00:11.025| 00:00.757 | 00:02.786| 40
pardo avanzado 01:57.161 [ 00:01.454 | 00:06.744 | 00:09.570 | 00:02.211 | 00:01.331 47
robles medio 01:58.541 | 00:01.379| 00:08.124 | 00:08.190 | 00:02.943 | 00:03.252| 36
javiergonzalez avanzado 01:58.900 [ 00:00.358 | 00:08.483 | 00:07.832 | 00:03.950 [ 00:00.406 | 41
eneko avanzado 01:58.982 [ 00:00.082 | 00:08.565| 00:07.749 | 00:04.032 | 00:00.489 | 46
unai avanzado 01:58.989 [ 00:00.006 | 00:08.572| 00:07.742| 00:04.039 | 00:00.496 | 47
trigueros medio 01:59.421 [ 00:00.432 | 00:09.004 | 00:07.310| 00:03.823 | 00:02.372 | 38
paulo medio 02:00.964 [ 00:01.542 | 00:10.547 | 00:05.767 | 00:05.366 | 00:00.829| 44
millana medio 02:01.023 [ 00:00.059 | 00:10.606 | 00:05.708 | 00:05.425| 00:00.770 | 47
Acabaneros medio 02:01.387 | 00:00.364 | 00:10.970| 00:05.344 | 00:05.789 | 00:00.405 33
DUSTAN medio 02:02.573 [ 00:01.185| 00:12.156 | 00:04.158 | 00:06.975| 00:00.779 | 39
gines avanzado 02:04.761 | 00:02.187 | 00:14.344| 00:01.970 | 00:09.811 | 00:06.268 | 47
tascon medio 02:06.581 [ 00:01.819 | 00:16.164 | 00:00.150 | 00:10.983 | 00:04.787| 47
lapena iniciacion 02:08.104 [ 00:01.523 | 00:17.688 | 00:01.372| 00:00.000 | 00:03.323 | 38
unai7 medio 02:10.052 [ 00:01.947 | 00:19.635] 00:03.320 | 00:14.454 | 00:08.258 | 40
jesuscarlos iniciacion 02:14.752 [ 00:04.699 | 00:24.335| 00:08.020 [ 00:06.647 [ 00:03.323 43
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